
 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 
 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 4.441 – DE 29 DE JANEIRO DE 2026. 
 
 
O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, e 
 
Considerando a necessidade de constituir uma Comissão Municipal para 

acompanhamento de processo inicial, análise de recursos, resolução de casos omissos e correção das 
provas dos Concursos Públicos que esta Prefeitura precise para compor seus quadros com base no art. 
37 da Constituição Federal de 05/10/1988. 

 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Designar os membros abaixo para compor a Comissão de 

Acompanhamentos do Concurso Público n° 01/2026 da Prefeitura Municipal de Conchas. 
 
Presidente:  - Vanessa Nogueira de Souza Alves 
 
Membros: - Claudia Cristina de Camargo  
  - Elisangela Paes de Camargo 
  - Isabela Silveira 

 - João Martins de Ramos Neto 
 - Domingos Polini Netto 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Conchas, 29 de janeiro de 2026. 

 
 

 
Paulo Nunes de Almeida  
Prefeito Municipal 
                                      
Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 

 
 

 
Ana Paula Rodrigues Conti 
Assistente Administrativo 


